
 
生徒様・保護者様各位 2020 年 5月 8日 

平素より不破智子の神戸の教室をご利用下さいまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 

ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、 

感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

不破智子の神戸の教室では、新型コロナウイルスの感染拡大にあたり、生徒様・先生方・スタッ

フとその家族の皆様の安全確保、感染拡大防止を最優先に取り組んでおります。 

つきましては、政府の 5月末までの緊急事態宣言延長に伴う「外出自粛要請」を

受け、スクール関係者は原則在宅勤務を延長致します。また、オンラインレッスンで

のご受講を頂いている皆様のご寛容な対応と熱心な学習へのお取り組みに心より

感謝致します。受講中でお困りの事、学習内容のご相談、何度でも電話で承りま

す。ご遠慮なくご連絡下さいませ。生徒様とそのご家族及び関係者の皆様には 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

℡：360-2802  

<スクールフロアの休業延長期間> 

2020年 5月 7日 ~ 5月 31日（予定） 
※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等により、 

休講期間を変更することがございます。その場合には随時、お知らせいたします。 

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、 

皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 
 

不破智子の神戸の教室 


